PORTARIA Nº 0075/2013
DATA: 20 DE JUNHO DE 2013
CONCEDE LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSE PARTICULAR A Sra. ELIANA ROSA DA SILVA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora MARILDA SALETE SAVI, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,
· Considerando o disposto no art. 126 da Lei Complementar nº 140/2011 – Estatuto dos Servidores Públicos da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Sorriso - MT.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder, Licença para Tratar de Interesse Particular, por 03 (três) anos, a partir do dia 20 de junho de 2013 à Servidora Estatutária Sra. ELIANA ROSA DA SILVA, lotada no Quadro de Cargos em Provimento Efetivo, desde 11 de janeiro de 2005, no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor no dia 20 de junho de 2013.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 20 de junho de 2013.

MARILDA SALETE SAVI
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
[image: image1.png]